בית משפט קמא נתן דעתו לכך כי
המערער נהג מקצועי שעברו התעבורתי אינו מכביד ואינו כולל הרשעות קודמות מאותו הסוג והטיל עליו

18 חודשי פסילה בפועל , תקופה הפחותה ב-6 חודשים ממשך הפסילה המינימלית הקבועה בחוק.

12. לאור סך כל האמור לעיל אני מורה על דחיית הערעור.

פסק הדין יועבר לצדדים על ידי המזכירות.

ניתן היום, כ"ט שבט תשע"ה, 18 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.